Приложение 3
к Лицензионным условиям

осуществления хозяйственной
деятельности по торговле племенными

(генетическими) ресурсами, проведению

генетической экспертизы происхождения

и аномалий животных
(пункт 5.11)

ЖУРНАЛ

учёта направлений на проведение проверки

	№ п/п
	Дата и № направления на проведение проверки
	Наименование (фамилия, имя, отчество), местонахождение (место проживания) лицензиата
	Фамилия, имя, отчество должностного лица (уполномоченного лица)
	Срок проведения проверки
	Дата, регистрационный номер приказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6


